MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, NO EXERCÍCIO DE 2025, 
Contratada: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL, inscrita no CNPJ: 83.594.978/0001-56, 
com endereço: AV. W3 SUL SQ 701 BLOCO II SALA 504 ED.ASSIS CHATEAUBRI / ASA 
SUL / BRASILIA / DF / 70340-906. O valor global a ser pago será de R$ 7.970,00 (sete mil, 
novecentos e setenta reais). Souto Soares- Ba, em 14 de março de 2025.  GABRIEL 
OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, NO EXERCÍCIO DE 2024, Contratada: UNIÃO 
DOS VEREADORES DO BRASIL, inscrita no CNPJ: 83.594.978/0001-56, com endereço: AV. 
W3 SUL SQ 701 BLOCO II SALA 504 ED.ASSIS CHATEAUBRI / ASA SUL / BRASILIA / DF / 
70340-906. O valor global a ser pago será R$ 7.970,00 (sete mil, novecentos e setenta reais). 
Souto Soares-Bahia, em 14 de março de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO 

Extrato do Contrato nº 018/2025 - Processo Administrativo n° PA 024/2025, Inexigibilidade 
nº IL 006/2025. Contratante:

[...]

Solicitamos de Vossa Excelência, a autorização administrativa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 44.107,36 (quarenta e quatro mil, cento e sete 

reais e trinta e seis centavos), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.